
学籍番号(半角) 名前 

 

文書 No.総 55 

平成 27年 5月 1日 

 

有限会社 明治商会 

取締役 秋津 恵美 様 

情報グローバル 株式会社 

代表取締役 明薬 太郎  

 

懇親会開催のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となっております協力店の皆様の懇親会を下記のとおり開催いたします

ので、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席のうえ忌憚のないご意見、ご要望を伺えれば幸

いです。 

まずはお礼かたがたご案内まで。 

 

敬 具  

 

記 

1. 開 催 日 5月 24日（日）午後 3時～5時 

2. 会 場 ホテル清瀬 

3. 服装・持物 特にございません。平服で、おいでください。 

 

※ 懇親会終了後、粗宴をご用意いたしております。準備の都合がございますので、同

封のハガキで 5月 18日までにご出欠をお知らせください。 

以 上  

 

 

 

担当：総務部 薬師 智 

連絡先：〒204-8588 東京都清瀬市野塩 2-522-1 

電話番号：042-495-8611（内線 1111） 

e-mail：xxxx123yy@meiji.co.jp 


